Протокол № 02/5

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»).

25 февраля 2025 года, начало 15:00, окончание 15:30.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 9 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета приняли участие 9 членов Совета: Каунов С.Н., Мальцев А. Н.,

Андрияшкин В.Н., Пряничников А.Е., Староватов Г.Ф., Броцман В.А., Воронов Е.Н.,

Семенов А.В., Чеблуков В.Г.

Кворум имеется. Подсчет голосов ведет Председатель Совета - Каунов С.Н.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет секретарь Совета Дубовицкая Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании представителей на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства

28 марта 2025 года.

Слушали: Шаповалова А.С. - директора СА «КС», который проинформировал, что

28.03.2025,  в Москве, состоится XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

В ходе совместных обсуждений решили:

1.1. Делегировать, координатора НОСТРОЙ по СФО, Федорченко Максима

Владиславовича, на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года, с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

1.2. Делегировать, председателя Совета СА «КС», Каунова Сергея Николаевича, на XXIV

Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства 28 марта 2025 года, с правом совещательного голоса по всем

вопросам повестки дня.

Результаты голосования: «За» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»      С.Н. Каунов

Протокол вела        Е.А. Дубовицкая